Автономное учреждение
дополнительного образования

Республики Алтай
«Республиканский центр

дополнительного образования»

ПРИКАЗ

Алтай Республиканцы узеери уредер
Автономтбзбми

«Республиканьпг узеери уредер
тбс]ери»

ЛАКАРУ

г. Горно-Алтайск

Об итогах регионального этапа Всероссийского
юниорского лесного конкурса «Подрост»

(«За сохранение природы и бережное отношение к лесным богатствам»)

На основании решения жюри регионального этапа Всероссийского
юниорского лесного конкурса «Подрост» («За сохранение природы и бережное
отношение к лесным богатствам») (далее - Конкурс) от 21 февраля 2024 года
приказываю:

1. Утвердить прилагаемые итоги Конкурса.
2. Рекомендовать руководителям муниципальных органов управления

образования, образовательных организаций, подведомственных Министерству
образования и науки Республики Алтай, поощрить следующих педагогов,
подготовивших призеров Конкурса, согласно списку:

Дементьева Ирина Андреевна учитель биологии, географии и химии
МБОУ «Владимировская основная общеобразовательная школа»;

Рогова Ольга Владимировна педагог дополнительного образования МБУ
ДО «Центр детского творчества» Шебалинского района;

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на
заместителя директора Бирюкову О.П.

И.о. директора И.М. Аларушкина

Балаур Виктор Иванович

Приложение к приказу
АУ ДО РА «РЦДО»
№ от <<^.» 2024 г.

Итоги регионального этапа Всероссийского
юниорского лесного конкурса «Подрост»

(«За сохранение природы и бережное отношение к лесным богатствам»)

№ ФИО конкурсанта (-ов) Образовательная
организация

ФИО
руководителя

Место

Исследовательские работы
1. Черепанова Лариса МБОУ

«Владимировская
00111»

Дементьева
Ирина
Андреевна

11

2 Иопыева Татьяна МБУ ДО «Центр детского
творчества»

Шебалинского района

Рогова
Ольга
Владимировна

III